
采购清单

采购单位 白河县教育体育局 备案函号 ZCSP-白河县-2024-00316

项目名称 白河县2024-2025学年度义务教育学校学生食堂所需大米、小麦粉、纯牛奶采购项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 2,770,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1

其他农副
食品，
动、植物
油制品

白河县
2024-2025
学年度义
务教育学
校学生食
堂所需大
米、小麦
粉、纯牛
奶采购项
目

2,770,000
.00

1 批
2,770,000

.00

1.基本资格条件：符合
《中华人民共和国政府
采购法》第二十二条的
规定。 2.特定资格条
件：（1）提供登载有
统一社会信用代码的营
业执照原件（经营范围
涵盖本项目）；（2）
法定代表人直接参加投
标的，须出具法定代表
人身份证原件；法定代
表人授权代表参加投标
的，须出具法定代表人
授权书原件及授权代表
身份证原件；（3）提
供有效的《食品经营许
可证》原件；（4）出
具供应商参加政府采购
活动前3年内在经营活
动中没有重大违法纪录
的书面声明；（5）采
购人或者采购代理机构
将通过“信用中国”网
站(www.creditchina.
gov.cn)查询相关主体
信用记录，截止开标时
间近3年内被列入失信
被执行人、重大税收违
法案件当事人名单、政
府采购严重违法失信行
为记录名单及其他不符
合《中华人民共和国政
府采购法》第二十二条
规定条件的供应商，将
拒绝其参与政府采购活
动 。 3.采供及配送到
各学校（含教学点），
保障学生营养改善计划
有效安全实施。

2

3

4

5


	采购清单

